[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1416-п

г. Петропавловск-Камчатский

                 « 07 »   декабря  2015 года

	О внесении изменений в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 19.04.2013 № 214-п «Об утверждении Порядка предоставления денежных выплат в связи с присвоением почетного звания «Материнская слава Камчатки»

В связи со вступлением в силу Закона Камчатского края от 12.10.2015 № 676 «О внесении изменений в Закон Камчатского края «О наградах, премиях, стипендиях Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 19.04.2013 № 214-п «Об утверждении Порядка предоставления денежных выплат в связи с присвоением почетного звания «Материнская слава Камчатки» следующие изменения:

1) преамбулу приказа изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Законом Камчатского края от 11.03.2008 № 18 «О наградах, премиях и стипендиях Камчатского края»;
2) в части 1 приложения к приказу слова «с Законом Камчатского края от 24.10.2007 № 647 «О почетном звании «Материнская слава Камчатки» заменить словами «с Законом Камчатского края от 11.03.2008 № 18 «О наградах, премиях, стипендиях Камчатского края».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2015 года.
Министр

                           И.Э. Койрович

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела демографической политики, защиты материнства и детства

	Я.К. Сапегина

	Начальник отдела юридического и кадрового обеспечения

	И.А. Чешенко

Исп.

Волкова Наталья Алексеевна

23-49-26